60 DIÁRIO OFICIAL Nº 33965 Sexta-feira, 30 DE AGOSTO 2019

PORTARIA Nº 1774/2019- DGPC/OD/DRF
DE 28 DE AGOSTO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/410322, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de MARABÁ, a fi m de realizar DILIGEN-
CIA POLICIAL, no período
de 29/08 a 05/09/19;
1 . AGMEC - RAIMUNDO CONCEICAO COSTA BRASIL - MAT:69841
2 . AUXCOMUN - JOANA CRISTINA PINTO DA ROCHA COSTA - MAT:702285
3 . DPC - CLAUDILENE SOUZA MAIA - MAT:5894774
4 . - HANNA RACQUEL FERREIRA SOSINHO - MAT:5903062
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 07
(sete ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 945,00 (novecentos e qua-
renta e cinco reais),
perfazendo um total de R$ 3.780,00 (três mil, setecentos e oitenta reais),
para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1775/2019- DGPC/OD/DRF
DE 29 DE AGOSTO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019406333, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS, a fi m de realizar DI-
LIGENCIA POLICIAL, no
período de 02 a 03/09/19;
1 . EPC - ANNA PAULA ANDRADE ROLO - MAT:5940167
2 . IPC - FELIPE DE SOUZA RAMOS - MAT:5940131
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 01
(uma ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 135,00 (cento e trinta e cinco
reais ), perfazendo um
total de R$ 270,00 (duzentos e setenta reais), para atender despesas
adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1776/2019- DGPC/OD/DRF
DE 29 DE AGOSTO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/406865, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SÃO FÉLIX DO XINGU, a fi m de
realizar DILIGENCIA
POLICIAL, no período de 02 a 07/09/19;
1 . EPC - DARILSON MORAES SOUZA - MAT:54183798
2 . IPC - ANTONIO CARLOS DA SILVA MONTEIRO - MAT:54189056
3 . IPC - CELIO TOMAZ NUNES SALVADOR - MAT:54189063
4 . DPC - ALBERONE AFONSO MIRANDA LOBATO - MAT:5673739
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 05
(cinco ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 675,00 (seiscentois e setenta
e cinco reais ),
perfazendo um total de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais ), para
atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1777/2019- DGPC/OD/DRF
DE 29 DE AGOSTO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019387785, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de MOCAJUBA, a fi m de realizar AUDI-
ÊNCIA, no período de .02
a 06/09/19;
1 . IPC - JOSE ALVES DO CARMO - MAT:54185631
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 04
(quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 540,00 (quinhentos e qua-
renta reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1778/2019- DGPC/OD/DRF
DE 29 DE AGOSTO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019402623, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de NOVO REPARTIMENTO, a fi m de
realizar CORREIÇÃO, no
período de 02 a 07/09/19;
1 . DPC - VICTOR COSTA LIMA LEAL - MAT:57233519
2 . EPC - SAMANTHA SANGLARD OLIVEIRA BITTENCOURTH -
MAT:57233682
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 05
(cinco) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 675,00 (seiscentos e setenta
e cinco reais ),
perfazendo um total de R$ 1.350,00 (Um mil, trezentos e cinquenta reais
), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1779/2019- DGPC/OD/DRF
DE 29 DE AGOSTO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019387785, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de MOCAJUBA, a fi m de realizar AUDI-
ÊNCIA, no período de 02 a
06/09/19;
1 . DPC - CARMEN SUELY SOUZA DA SILVA - MAT:5206332
2 . DPC - ISOMARY ANDRADE REGIS MONTEIRO - MAT:5826080
3 . EPC - MARIA OFELIA ALBANO BAIMA - MAT:54185474
4 . IPC - CARLOS RENATO CUNHA DOS SANTOS - MAT:5865760
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 04
(quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 540,00 (quinhentos e qua-
renta reais), perfazendo
um total de R$ 2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais ), para atender
despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1780/2019- DGPC/OD/DRF
DE 29 DE AGOSTO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019398976, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS, a fi m de realizar EX-
PEDIÇÃO DE
DOCUMENTOS, no período de 30/08 a 01/09/19;
1 . PAP - MARIA ROSA DA COSTA RAMOS - MAT:5692601
2 . ADM - ROSILENE MARGARETH CONCEICAO DE SOUZA - MAT:70440
3 . MPC - LEONILDO GONCALVES DE ALCANTARA - MAT:71773
4 . PAP - EDNA SOCORRO TAVARES DA SILVA - MAT:61263
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 02
(duas ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 270,00 (duzentos e setenta
reais), perfazendo um
total de R$ 1.080,00 (Um mil e oitenta reais), para atender despesas
adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1781/2019- DGPC/OD/DRF
DE 29 DE AGOSTO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/404202, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de IPIXUNA DO PARÁ, a fi m de realizar
DILIGENCIA POLICIAL,
no período de 30/08 a 02/09/19;
1 . EPC - ANA SUELLEN CARVALHO DE ARAUJO - MAT:57233690
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03
(três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco
reais), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas